[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГ РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 44
РЕШЕНИЕ

от «_25_» _сентября_ 2014 № 348
г. Кемерово
О внесении изменений в решение Кемеровского районного
 Совета народных депутатов от 25.01.2007 №22 «Об утверждении положения «О социальной выплате гражданам, уволенным с
 военной службы и имеющим группу инвалидности,
проживающим в Кемеровском районе»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 26 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
 решил:

1. Внести в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 25.01.2007 № 22 «Об утверждении положения «О социальной выплате гражданам, уволенным с военной службы и имеющим группу инвалидности, проживающим в Кемеровском районе» изменение, изложив пункт 5 статьи 6 приложения «Положение о социальной выплате гражданам, уволенным с военной службы и имеющим группу инвалидности, проживающим в Кемеровском районе» к решению в следующей редакции: «5) документ, подтверждающий место жительства».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бушмину З.П. - председателя Комитета по социальным вопросам.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                                  В.В. Харланович

Глава района                                                                                              И.В. Середюк